[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕТЛИНСКИЙ ПОССОВЕТ СВЕТЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОЙ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

18 октября  2010 года
                                                                  № 4
	Об образовании рабочей группы по подготовке очередного заседания

В целях качественной подготовки очередного заседания Совета депутатов муниципального образования Светлинский поссовет Светлинского района Оренбургской области и основных документов, регламентирующих работу Совета,  Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Образовать рабочую группу в количестве 5 человек, в следующем составе:
Петров Игорь Александрович,

Кулакова Жанна Евгеньевна,

Ахметов Евгений Галиевич,

Калинина Наталья Алексеевна,

Лысенко Валентина Алексеевна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Председатель Совета депутатов

глава поссовета                                                                                   А.Н.Болтенков
Разослано: дело, прокуратуру

[image: image1.png]